KAL BLDG. 3F 3-4-15 SHIBA, MINATO-お客様各位

米国向け海上コンテナの重量制限米国向け海上コンテナの重量制限米国向け海上コンテナの重量制限米国向け海上コンテナの重量制限拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、掲題に関してご案内申し上げます。が定められており、制限重量を超過するとペナルティの発生、輸送許可申告など円滑な輸送の妨げになる場合がありますので、下記の重量制限にご留意頂きますよう

北米向け

20’DRY (Normal Chassis)

20’DRY (Slider Chassis)

20’DRY (Tri-Axle Chassis)

40’ Standard DRY (Standard Chassis

40’High-Cube DRY (Standard Chassis

40’High-Cube REEFER (Standard ※上記重量は「貨物と固縛材、梱包材重量の総和」で、コンテナ自重を含みません。※当社手配で Tri-Axle シャーシを利用する際は、通常料金に加えて別途費用が掛かります。
 質問等がございましたら、各営業担当まで

 お問い合わせ先： 東京 販売チーム    Tel 03

-KU, TOKYO, 105-0014, JAPAN    TEL: 81+3-6453-

エスエム ライン コーポレーション
米国向け海上コンテナの重量制限米国向け海上コンテナの重量制限米国向け海上コンテナの重量制限米国向け海上コンテナの重量制限のご案内のご案内のご案内のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申掲題に関してご案内申し上げます。米国国内では道路輸送において合法的に輸送できる重量の基準値定められており、制限重量を超過するとペナルティの発生、輸送許可申告など円滑な輸送の妨げになる場合ご留意頂きますようお願い致します。

北米向け Maximum Gross Weight

 US Pounds

34,000 lbs

38,000 lbs

44,000 lbs

hassis) 44,000 lbs

hassis) 43,700 lbs

tandard Chassis) 39,300 lbs梱包材重量の総和」で、コンテナ自重を含みません。 シャーシを利用する際は、通常料金に加えて別途費用が掛かります。
 各営業担当までお問い合わせ頂きますようお願い致します。

Tel 03-6453-6344

-8711 FAX: 81+3-6453-8720

2017 年 6 月 13 日 コーポレーション 日本支店

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申米国国内では道路輸送において合法的に輸送できる重量の基準値定められており、制限重量を超過するとペナルティの発生、輸送許可申告など円滑な輸送の妨げになる場合敬具

Pounds Kilos

34,000 lbs 約 15,400 kg

38,000 lbs 約 17,240 kg

44,000 lbs 約 19,960 kg

44,000 lbs 約 19,960 kg

43,700 lbs 約 19,820 kg

39,300 lbs 約 17,830 kg シャーシを利用する際は、通常料金に加えて別途費用が掛かります。

 以上